[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4713/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize operação tapa-buraco, em buraco aberto pelo DAE, na Rua Augusto Strazdin, defronte ao número 780 no bairro Residencial Furlan, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize operação tapa-buraco, em buraco aberto pelo DAE, na Rua Augusto Strazdin, defronte ao número 780 no bairro Residencial Furlan, neste Município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando pavimento asfáltico no referido local, devido a obras realizadas pelo DAE.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Outubro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 8975/2018 - 11/10/2018 16:51